

Basın Açıklaması Müslümanların Açılığının Sorumlusu Sizsiniz, Ey Mesud Pezeşkiyan!

İran, ülkenin en büyük özel bankalarından biri olan Ayende Bank'ın iflas ettiğini duyurdu. Borçları beş milyar doları aşan bu bankanın İran'da 270 şubesi bulunuyor. İlginç olan ise, İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan'ın yönetsel başarısızlığı eleştirerek, "Petrol ve doğalgazımız var ama açız!" demesidir.

Petrol, doğalgaz, kimya, maden ve tarım gibi muazzam zenginliklere sahip, coğrafyası, nüfusu ve servetleriyle dünyanın en büyük güçlerinden biri olma potansiyeli taşıyan ve halkı dünyanın en zenginleri arasında yer alabilecek bir ülkenin cumhurbaşkanının böyle bir açıklama yapması akıl karı mıdır? Eğer bizzat emir ve komuta sahibi bir cumhurbaşkanı böyle feryat figan ediyorsa, gariban halk ne yapsın?!

İran'daki yönetim de diğer Müslüman ülkelerdeki yönetimlerden farksızdır. Ümmeti aç bırakan da büyük devletlerin gelip ülkenin zenginliklerini sömürmesine izin veren de bu yönetimdir. İslam'ın sistemini yönetimden uzaklaştıran da küfür sistemleriyle yönetilmeyi kabul eden de İran'daki faizli ekonomik sistemi onaylayan da de yine bu yönetimin ta kendisidir.

İran'daki ve tüm Müslüman ülkelerdeki en büyük sorun, kötü yönetim (idari başarısızlık) değildir. Asıl sorun, ülkede uygulanan sistemin kendisidir. Baştaki Ruveybida yöneticiler, halka bütün pislikleriyle birlikte kapitalist sistemi zorla dayatıyorlar. Bu pisliklerin en beteri de, Allah ve Rasûlüne savaş ilan etmek anlamına gelen, servetleri mahveden ve Allah'ın gazabına yol açan o melun faiz sistemidir.

İran Cumhurbaşkanı'nın diline doladığı o idari fiyaskonun sorumlusu bizzat kendisidir! Ey Mesud Pezeşkiyan! Madem petrolünüz, gazınız ve nice servetleriniz var, o halde İran halkı neden aç? Bu, sizin o çarpık politikalarınızın bir neticesi değil mi? Bu, sizin İslam'la yönetmekten yüz çevirmenizin bir neticesi değil mi?

Aynı şey diğer Müslüman ülkeleri için de geçerli. O ülkelerdeki sefih ve ahmak yöneticiler, ümmetin devasa kaynaklarını çarçur etmekte, sömürgeci kâfirleri bu kaynaklara musallat etmekte ve ümmeti bu zenginliklerden mahrum bırakmaktadırlar. Sonra da birisi çıkıp açlık nedeninin yönetsel başarısızlık olduğunu söylemesi, halkın aklıyla alay etmekten başka bir şey değildir.

Ey Müslümanlar! Artık gören gözler ve anlayan kalpler için, başınızdaki bu idarecilerin sefih oldukları apaçık ortadadır. Yöneticiliğe layık değillerdir! Artık onlara el çektirmenizin vakti gelmiştir! Zira İslam'da sefihin hükmü budur. Malı üzerinde tasarruftan men edilir ve tasarrufuna kısıtlama getirilir! Gelin, sizi Allah'ın şeriatıyla yönetecek; Rabbinizin ve Rasûlü'nün rızası için memleketlerinizden o melun faiz düzenini söküp atacak; gasp edilen zenginliklerinizi geri alacak; ayaklar altına alınan izzetinizi ve şerefınızı size iade edecek olan tek bir Halife'ye biat edin! İşte, halkına asla yalan söylemeyen öncünüz olan Hizb-ut Tahrir, sizi Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşidi Hilafet'i kurmak için birlikte çalışmaya çağırıyor!